年  月  日

 寒河江市長     殿

住 所  寒河江市中央１丁目８番１号
申請者

氏 名     寒河江 太郎

申 出 書

 下記のとおり、住居番号を
付番
変更
廃止

したいので、寒河江市住居表示に関する条例第３

条第２項の規定により、申し出ます。

記

１ 氏名、名称    寒河江 太郎

２
付番
変更
廃止

の理由    同一住居地番の住宅があるため解消したい

３
付番
変更
廃止

の期日    （申請日と同日）

受付番号            号 受付      年   月   日

実 態 調 査 付番 変更 廃止 台 帳 記 載 通 知